1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12   октября   2016   года   №   3349
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 2241 от 27 июля 2016 г. «Об установлении платы за жилое помещение  для нанимателей и собственников по муниципальному образованию Сосновское  сельское  поселение»

В соответствии с п. 3 ст. 156, п. 4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, соглашением № 05 от 17.11.2015 г. между администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район и администрацией муниципального образования Сосновское сельское поселение по передаче полномочий по установлению платы за жилое помещение для населения,  Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 2241 от 27 июля 2016 г.  «Об установлении платы за жилое помещение для нанимателей и собственников по  муниципальному образованию Сосновское сельское поселение» по адресу: п. Сосново, ул. Молодежная, д. 2:

Плата за уборку помещений общего пользования -5,50 руб./кв.м общей площади в отдельной квартире.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области и опубликовать  в  средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                                    Л.А. Котова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Михалева И.Н.

Исп. Соловьева Н.И. (36-740)

Разослано: дело-2, ОКХ-1, комитет финансов-1, поселение-1, УК-1, АО ЕИРЦ-1, районная библиотека.-1, СМИ-1.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова